МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.06.2015                                                                                                                  № 1274

Мурманск

О внесении изменений в приказ

 Министерства образования и науки Мурманской области

от 10.06.2015 № 1217

 На основании ходатайства Отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево, по согласованию с

государственной экзаменационной комиссией Мурманской области (протокол

№ 33) п р и к а з ы в а ю:

внести следующее дополнение в состав технических специалистов,

обеспечивающих видеонаблюдение в пункте проведения экзаменов,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 10.06.2015 № 1217 «О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства образования и науки Мурманской области»:

включить Кудрявцева Александра Николаевича, программиста

Муниципального казенного учреждения образования «Центр методического и

информационно-технического обслуживания» (пункт проведения экзамена

№ 943 ЗАТО Видяево).

Министр                                   Н.Н. Карпенко